
进口非洲芝麻清关要配额？

产品名称 进口非洲芝麻清关要配额？

公司名称 广州天睿报关报检有限公司

价格 .00/件

规格参数

公司地址 广州市黄埔区港湾68号2108、2109房（注册地址
）

联系电话  15989286961

产品详情

进口非洲莫桑比克芝麻报关芝麻进口清关流程详解进口芝麻清关申报

进口芝麻清关，芝麻进口需要配额吗

芝麻进口清关，进口芝麻需要提供怎样的操作流程呢？ 今天就一起来看一看进口芝麻需要提供哪些单证
吧！进口比较多的芝麻有：埃塞俄比亚、多哥、苏丹、坦桑尼亚、尼日尔、马里、莫桑比克、乌干达、
孟加拉、塞内加尔、缅甸、越南、印尼、泰国、吉布提、老挝、贝宁、柬埔寨，以上的芝麻都是可以进
口的，进口芝麻国外需要办理食品收货人备案，进口芝麻还需要提供的一些单证以及进口芝麻的注意事
项!

一、进口芝麻需要的单证：

1、箱单

2、合同

3、FP

4、植检Z



5、产地Z

6、提单

二、进口清关流程：

1、国外发货

2、预审国外的报关资料

3、到港申报

4、出税单

5、缴税

6、查验或放行

7、如遇到商检货查验，等待结果

8、出检验检疫证

9、提货

10、结费

11、送货

三、进口芝麻注意事项：

1、进口芝麻是不需要配额的，也不需要标签



2、进口芝麻需要办理食品备案

3、一般进口芝麻都是走海运的，需要的时间比较长。所以发货前一定要做好去湿的工作，不然容易发霉

4、审价是最容易出问题的，所以审价的时候不要瞒报

5、芝麻进口一般都是需要查验的，一般查：重金属、黄曲霉素、微生物检测等 
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